プレスリリース

報道関係者 各位

『100人が選ぶ百年商法』実行委員会

書籍『100人が選ぶ百年商法』 執筆参加者募集のお知らせ

このたび、『100人が選ぶ百年商法』実行委員会(代表発起人:後藤俊夫日本経済大学教授/参加団体:東方通信社、老舗ファミリービジネス研究会など)では、書籍『100人が選ぶ百年商法』の発行を目指し、多くの皆様のご賛同ならびに協力を呼びかけます。趣旨は100人の書き手を募り、各々に老舗企業(1社)を推薦し、その素晴らしさを紹介していただこうというものです。これを機に、『長寿企業大国ニッポン』の素晴らしさを再発見し、国内外に情報発信する "国民運動"につなげていきたいと考えております。

つきましては、10月15日に執筆希望者を中心に都心で決起集会を開催いたします。書き手に関しては、年齢、職業、肩書きなど参加資格は問いません。また、集会参加の時点で書き手として参加を表明していただかなくても結構です。ひとりでも多く、老舗を愛する仲間を募りたいと考えておりますので、ご興味がある方は是非ともご参加ください。以下、決起集会の概要を記載いたしますので、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

■決起集会の概要

- **◎日時** 10月15日(月) 18時30分~20時30分(18時開場)
- ◎会場 東京都千代田区丸の内 1-8-3 丸の内トラストタワー本館 3 階(TEL03-6266-2561)(TOMA グループセミナールーム) http://www.toma.co.jp/company/access-map/
- ◎募集人数 50名(先着順)
- ◎参加費 1000円(資料、月刊『コロンブス』最新号を含む)

問い合わせ:『100人が選ぶ百年商法』実行委員会事務局(東方通信社) 胚03-3518-8844

本企画に参加をご希望の方は、決起集会への参加の有無、書き手としての参加の有無にチェックした後に、ファックス (03-3518-8845) またはメール (info@tohorpress.com) にてご返信ください。

①決起集会に □参加する □参加しない②書き手として □参加する □参加しない

会社名 お名前



FAX03-3518-8845